[image: ]
……, ngày      tháng      năm 2022

BẢN CHÀO GIÁ MUA THANH LÝ TÀI SẢN

Kính gửi: Chủ tịch đồng thanh lý tài sản – Ngân hàng TMCP Việt Á

1. Tên tổ chức/cá nhân tham dự đấu giá:...................................................................................
Người đại diện (nếu là tổ chức): .............................................................................................
2. Địa chỉ: ..................................................................................................................................
3. Số điện thoại: .........................................................................................................................
4. Giấy phép đăng ký kinh doanh số (đối với tổ chức): ...............................................................
5. Số chứng minh thư hoặc hộ chiếu (đối với cá nhân): ..............................................................
Ngày cấp................................Nơi cấp.............................................................
6. Quốc tịch: ..................................
7. Nơi ở hiện nay: ......................................................................................................................
8. Nội dung đăng ký tham gia chào giá:
8.1. [bookmark: _GoBack] Tên tài sản thanh lý: Xe ô tô con 8 chỗ ngồi hiệu Mitsubishi Jolie, Năm/Nước sản xuất: 2004, Việt Nam; biển kiểm soát 43H-4444.
8.2.  Giá trị chào giá:
· Số tiền bằng số: ..........................................................................................................
· Số tiền bằng chữ: .......................................................................................................
8.3.  Thời gian nộp tiền: ......................................................................................................
9. Cam kết:
Sau khi tìm hiểu, nghiên cứu thủ tục bán thanh lý tài sản của Quý Ngân hàng, Chúng tôi/Tôi xin cam kết:
a) Tuân thủ các quy định bán thanh lý tài sản của Quý Ngân hàng.
b) Hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính trung thực, chính xác của những nội dung đăng ký nêu trên.

                                                                   Người đăng ký
                                                               (Ký, ghi rõ họ tên – đóng dấu nếu là tổ chức)

image1.jpeg
VIETA BAN K Ngan hang TMCP Viét A DC: Tang 5, Toa nha Samsora Premier, s 105 Chu Van An, P. Y&t Kiéu, Q. Ha Dong, TP. Ha Noi.

PONG HANH CUNG KHAT VONG Hoi 56 BT: (024) 39.333.636 | FAX: (024) 39336426 | Website: www.vietabank.com.vn